
Podklady k disertační práci na téma „ Teoretické
aspekty vzniku odpovědnosti za škodu při
výkonu veřejné moci, jako předmět úpravy práva
v konkrétním případě v ČR
14. 07. 2011 12:00

Předmět žádosti o informace:

Do své práce chci zahrnout statistiku za posledních deset let o tom kolik stát ročně vyplatil
různé odškodnění za chyby úředníků, policistů, exekutorů, správců daně nebo krajských
samospráv apod., způsobené nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem
podle zákona č. 82/1998 Sb. ‚ o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci
rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů v ČR. Prosím
Vás proto o zaslání údajů za Váš rezort za posledních 10 let.

Odpověď: 

Na základě Vaší žádosti o informaci ze den 4. července 2011 dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme, že Liberecký
kraj ani Krajský úřad Libereckého kraje za posledních 10 let nevyplatil žádná odškodnění za
chyby úředníků, způsobené nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem
podle zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci
rozhodnutím nebo nesprávným úřadním postupem, ve znění pozdějších předpisů.

 


